Página 65   Terça-Feira, 15 de Outubro de 2019 Nº 27611

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOBRES
<BEGIN:1122067:65>

EXTRATO DE RESCISÃO AMIGÁVEL

A Prefeitura Municipal de Nobres - MT, através do Prefeito Municipal Sr.
Leocir Hanel, torna público para conhecimento dos interessados, a Rescisão
Amigável do contrato n° 19/2019 - TP 004/2019 - Contratada: MOROCKOSKI
CONSTRUÇOES LTDA, inscrita no CNPJ n° 06.201.820/0001-28. Objeto:
Contratação De Empresa Para Execução De Obra Remanescente De
Pavimentação Asfáltica E Drenagem De Aguas Pluviais Na Avenida Mario
Abraao Nassarden No Bairro São José Em Nobres/Mt, Para Atender Ao
Contrato De Repasse N° 0266858-81/2008/Mtur/Caixa, Conforme Projeto,
Memorial E Planilhas Anexo”,. Data: 14 de outubro de 2019. Fundamento
Legal: art. 79, inciso II da Lei Federal n.º 8.666/93. Assinam: Leocir Hanel -
Prefeito Municipal e MOROCKOSKI CONSTRUÇOES LTDA - Contratada.
Nobres, 10 de outubro de 2019.

Leocir Hanel. Prefeito Municipal
K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600

<END:1122067:65>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE
<BEGIN:1121983:65>

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 063/2019 -
SRP

A Prefeitura Municipal de Nova Canaã do Norte/MT, através de sua Pregoeira
e Equipe de Apoio, torna público o RESULTADO do julgamento referente
ao Pregão Presencial nº 063/2019, cujo objeto é o registro de preços para
futura e eventual aquisição peças (genuínas) para serem utilizadas na
manutenção de 02 (duas) motoniveladoras Komatsu GD555 lotadas na
Secretaria Municipal de Obras, Serviços Públicos e Transportes de Nova
Canaã do Norte/MT. Sagraram-se vencedoras as empresas: BIELMAQ
COMÉRCIO DE PEÇAS PARA MÁQUINAS LTDA - EPP, com os itens 2,
3,4,5,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,3
0,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40 totalizando o valor de R$ 396.134,37 e
a empresa NE EQUIPAMENTOS PEÇAS E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS
LTDA - ME, com os itens 1,6, e 29 totalizando o valor de R$ 58.400,00.

Nova Canaã do Norte/MT, em 14 de Outubro de 2019.

ELAINE DOS REIS

<END:1121983:65>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA GUARITA
<BEGIN:1122001:65>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA GUARITA - MT
Aviso de Licitação

Tomada de Preços n.º 03/ 2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA GUARITA - MT, através da
Comissão Permanente de Licitação, torna público para conhecimento dos
interessados, que realizará a licitação na modalidade Tomada de Preços
n.º 03/2019, cujo objeto é a Prestação de serviços especializados de
Engenharia destinados a reforma da Cobertura do Centro de Reabilitação
no Município de Nova Guarita - MT, tudo em conformidade com as
características técnicas e quantitativos descritos em Edital. Conforme
Edital nos termos da Lei Federal n.º 8.666/93 e alterações posteriores,
neste município de Nova Guarita - MT, com data prevista para abertura no
dia 31/10/2019, às 08:30 horas. Cópias do edital e informações poderão ser
obtidas na Prefeitura Municipal localizada na Av. dos Migrantes, Travessa
01, N° 30, em Nova Guarita - MT, no horário das 07:00 às 12:00 hrs ou
através do site  e encaminhar o formulário/
recibo de retirada do edital devidamente preenchido para o departamento
de Licitações através do e-mail . Nova
Guarita - MT, em 14 de Outubro de 2019.

Idianes Teresinha Machado
Presidente CPL

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338
<END:1122001:65>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MARINGÁ
<BEGIN:1122052:65>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL 030/2019.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
TREINAMENTO EM DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL, GERENCIAL
E LOCAÇÃO DE SOFTWARES DE GESTÃO EDUCACIONAL COM
TECNOLOGIA 100% HÍBRIDA ON/OFF LINE COM LICENÇA PARA

ATENDER MEDIA DE 780 ALUNOS CONFORME DADOS DO INEP-2018
PARA UTILIZAÇÃO DA SECRETARIA EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
NOVA MARINGÁ-MT.
Tendo em vista o que consta dos autos deste processo, e diante do resultado

HOMOLOGO o
presente certame, para que produza todos os efeitos legais previstos em
conformidade com as Leis 8.666/93, 10.520/2002, LC 123/2006, com o
Decreto Municipal 001/2010 e suas alterações, bem como pelas disposições
estabelecidas no Edital.
EMPRESA VENCEDORA: OMEGA TECNOLOGIA DA INFORMACAO
LTDA, CNPJ n° 17.468.557.0001.54.
LOTE: 01: VALOR TOTAL R$ 31.200,00 (trinta e um mil e duzentos reais).
VIGENCIA: 12 (doze) MESES.

Nova Maringá - MT, 14 de Outubro de 2019.

JOÃO BRAGA NETO
Prefeito Municipal

<END:1122052:65>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MUTUM
<BEGIN:1122026:65>

AVISO DE RESULTADO do Pregão Presencial Nº 00000104/2019.
O Município de torna público o resultado do Julgamento da licitação
supramencionada, julgada no dia 11 de Setembro 2019, com inicio
às 08:00, tendo como objeto registro de preços para aquisição de
equipamentos hospitalares e odontológicos para atender a secretaria de
saúde. das quais foram vencedoras as empresas: Itens 177647, 177764,
BHDENTAL COMERCIAL EIRELLI inscrita no CNPJ sob o número
29.312.896/0001-26 no valor de R$ 30.910,00; Itens 196048, 833766,
833768, OP QUIRINO DISTRIBUIDORA EIRELI-ME inscrita no CNPJ sob
o número 22.228.679/0001-03 no valor de R$ 15.012,50; Itens 219189,
229400, 824787, 833759, CIRURGICA GONCALVES LTDA inscrita no
CNPJ sob o número 15.371.628/0001-70 no valor de R$ 12.490,00; Itens
194109, 194113, 211631, 822789, 822804, 824786, 824984, 826373,
833755, 833756, 833757, 833758, 833760, 833762, 833763, 833764,
833765, 833769, 833770, PORTAL DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA
- ME inscrita no CNPJ sob o número 26.570.361/0001-67 no valor de R$
97.867,00. Foram fracassados os itens: 829886, 833754, 833767, 833777.
NOVA MUTUM - MT, 14 de Outubro de 2019.

Sérgio Vítor Alves Rodrigues
Pregoeiro

<END:1122026:65>

<BEGIN:1122028:65>

AVISO DE RETIFICAÇÃO - Pregão Presencial n º 127/2019 - O Município
de Nova Mutum, torna público que houve alteração no edital da referida

onde
se lê:
competente devidamente regular no Conselho Regional de Engenharia e

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia - CREA; deve se ler: 8.4.1.

devidamente regular no Conselho Regional de Engenharia e Agronomia -

no Conselho Regional de Engenharia e Agronomia - CREA ou CAU. Nova
Mutum/MT, 14 de outubro de 2019.

  SÉRGIO VÍTOR ALVES RODRIGUES
      Pregoeiro
<END:1122028:65>

<BEGIN:1122053:65>

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 039/2019

Objeto: contratação de empresa especializada em assessoria
administrativa que compreende serviços técnicos administrativos nas áreas
de planejamento, acompanhamento de projetos e elaboração de planos
de ação para implantação das ações no parque Parque Tecnológico deste
município os quais deverão ser exercidos nas dependências da Prefeitura
Municipal de Nova Mutum, conforme disposições técnicas constantes no
edital de licitação e seus anexos.  Data de Abertura: 31 de outubro de
2019. Horário: 08:00 horas. Local: Prefeitura Municipal de Nova Mutum.

novamutum.mt.gov.br, e ou telefone **65-3308.5400ou telefone: 65 3308-
5400. Nova Mutum - MT, 14 de outubro de 2019.

Fabrício Luiz  Gonçalves
Presidente da CPL

<END:1122053:65>